

2024年中电科太力通信科技有限公司企业餐饮服务采购项目招标公告
(招标编号: 2024TL-BJ-PT0057)

项目所在地区: 北京市

一、招标条件

本2024年中电科太力通信科技有限公司企业餐饮服务采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金年度预算为3250万元(含税),招标人不承诺全额执行,最终以实际发生量为准。招标人为中电科太力通信科技有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模:年度预算为3250万元(含税),招标人不承诺全额执行,最终以实际发生量为准。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)2024年中电科太力通信科技有限公司企业餐饮服务采购项目;

三、投标人资格要求

(0012024年中电科太力通信科技有限公司企业餐饮服务采购项目)的投标人资格能力要求:详见公告正文;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从2024年03月04日 09时00分到2024年03月11日 16时30分

获取方式:详见公告正文

五、投标文件的递交

递交截止时间:2024年03月25日 09时30分

递交方式:北京市西城区新外大街28号C座4层纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间:2024年03月25日 09时30分

开标地点:北京市西城区新外大街28号C座4层

七、其他



本招标项目为2024年中电科太力通信科技有限公司企业供餐服务采购项目、招标编号：2024TL-BJ-PT0057、采购编号：2024-GKZB-005，招标人为中电科太力通信科技有限公司，招标代理机构为普天信息工程设计服务有限公司。项目资金由招标人自筹，资金已落实。项目已具备招标条件，现进行公开招标，有意向的投标人（以下简称投标人）可前来投标。（纸质形式）

1. 项目概况与招标内容

1.1 项目概况：

为解决总部及分子公司员工工作午餐就餐问题，计划引入一家供应商负责对中电科太力通信科技有限公司及其分子公司的员工工作供餐服务。

1.2 招标编号：2024TL-BJ-PT0057

1.3 招标内容

1.3.1 采购规模：年度预算为3250万元（含税），招标人不承诺满额执行，最终以实际发生量为准。

1.3.2 技术要求：详见招标文件“第五章 技术标准和要求”

1.3.3 服务期限：自合同签订之日起12个月（最终以实际供餐服务提供月数结算）。

1.3.4 服务地点：中电科太力通信科技有限公司及其分子公司、办事处办公所在地或指定地点，具体详见《招标文件附件：服务地点清单》。

1.3.5 服务形式（订购种类）：仅需订餐外卖（含饮品、甜品）和工作地点堂食形式。

1.4 本项目不划分标包。

1.5 ※设置最高投标限价为服务费率不得高于4%。服务费率的计算基数为当月员工用餐实际发生金额（含税价格）。投标人报价高于最高投标限价的，其投标将被否决。不接受零报价。

1.6 招标类型：服务招标

2. ※投标人资格要求：

2.1营业执照:

投标人须为具备本项目履约能力的在中华人民共和国境内工商局登记注册、根据中华人民共和国有关法律合并成立并存续的独立于招标人和招标代理机构的独立法人或其他组织。须提供营业执照及组织机构代码证书复印件,或三证或五证合一的统一社会信用代码的营业执照复印件。若投标人为分公司,投标人须同时提供总公司的投标授权书,授权书格式自拟。

2.2财务要求:

投标人须为增值税一般纳税人(须附增值税一般纳税人证明文件),能够开具增值税专用发票。(增值税一般纳税人证明文件包括但不限于:全国企业一般纳税人查询网站查询证明截图或税务局出具的一般纳税人认定表等)。

2.3资格要求:

2.3.1 投标人须提供承诺书,承诺以下内容,具体格式详见招标文件“第六章投标文件格式”附件六-5:

(1) 承诺能够满足平台线上订餐或到店订餐,服务范围能够100%覆盖《招标文件附件:服务地点清单》中标注的分公司及地市;

(2) 承诺具备额度使用优先级功能,员工可自助查询剩余额度情况;

(3) 总部及分子公司、办事处可实现各自独立账户管理;

(4) 招标人、投标人中任何一方单方面解除合同,均须提前30日书面通知另一方。提出单方面解除合同的一方,应当尽量减少和避免由此对另一方造成的影响和赔偿。

2.3.2

投标人提供互联网信息服务业务经营许可证(ICP许可证)、食品经营许可证的资质证书复印件。若投标人为分公司或子公司,可提供总公司或母公司的互联网信息服务业务经营许可证(ICP许可证)、食品经营许可证的资质证书复印件,同时提供授权书,授权书格式自拟。

2.4信誉要求:

(1) 投标人须承诺:2021年1月1日至投标截止日无重大事故,具有良好的银行资信和商业信誉,无处于被责令停业,财产被接管,冻结,破产状态。(须提供加盖企业公章的企业经营状况承诺书,具体格式详见招标文件“第六章

投标文件格式”附件六-6)；

(2) 投标人须承诺：无行贿、受贿记录行为，无串标、围标行为、弄虚作假骗取中标行为，如因上述行为之一被处罚则自愿承担相应责任，投标无效。（须提供加盖公章的履约情况承诺书，具体格式详见招标文件“第六章投标文件格式”附件六-7）。

2.5其他要求

2.5.1.

属于同一集团公司的不同投标人，不得在同一项目中同时投标，否则其投标均被否决；

2.5.2

法定代表人为同一人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则其投标均被否决；

2.5.3

单位负责人为同一人或者存在控股、持股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则其投标均被否决；

注：

(1) 单位负责人是指单位法定代表人或者法律、行政法规规定代表单位行使单位职权的主要负责人，包括法定代表人、董事长、总经理、董事、机关或事业单位的最高行政官员、执行事务合伙人。单位负责人为同一人的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则其投标均被否决；

(2) 控股关系是指出资或持股在50%及以上，或者出资比例不足50%，但享有公司股东会/董事会控制权的投资方。存在控股情况的不同投标单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则其投标均被否决；

(3) 管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间，存在管理与被管理关系的单位。存在管理关系的不同投标单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则其投标均被否决；

(4) 持股情况是指不同投标人的股东/投资人在其他投标人单位持有一定股份

。存在持股情况的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则其投标均被否决。

以上具体核查标准以投标截止时间当日查询“企查查”的查询截图为准。

2.5.4

投标人应遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等相关规定；

2.5.5 本项目不接受联合体投标；

2.5.6 投标人能直接与招标人签订合同；

2.5.7 本项目不允许外包。

须提供其他要求承诺书并加盖公章，具体格式详见招标文件“第六章投标文件格式”附件六-8。

3. 资格审查方法

本项目将进行资格后审，资格审查标准和内容见招标文件第三章“评标办法”，凡未通过资格后审的投标人，其投标文件将被否决。

4. 报名及获取招标文件

4.1 报名及招标文件获取时间：

2024年03月04日至2024年03月11日，每日上午9时00分至11时30分，下午13时00分至16时30分（北京时间，下同）。

4.2 报名方式：

招标文件的获取方式主要为线上获取，如需现场购买，请提前联系出售招标文件联系人：王祖妍 电话：010-82053649 。

线上获取方式：营业执照扫描件，法定代表人授权书扫描件、被授权人身份证扫描件（以上资料扫描件均需加盖公章）发送至wangzuyan@potevio.com。

邮件主题：项目名称+项目编号+公司名称；

邮件内容：列明公司名称、法定代表人或授权代表人姓名及联系方式。

报名材料审核通过后，会以邮件形式发送《个人声明》及付款二维码，请填写《个人声明》并附汇款截图回复邮件，报名成功后会以邮件形式发送招标文件

。

招标文件费用：每套售价500元人民币，售后不退。

5. 递交投标文件的地点和截止时间

投标文件提交的截止时间：2024年03月25日上午9时30分（北京时间），请在截止时间前，将投标文件提交到北京市西城区新外大街28号C座4层。逾期送达的投标文件将被拒绝。

本次开标将于上述投标截止的同一时间和递交投标文件的同一地点公开进行，投标人的法定代表人或其委托的代理人应准时参加。

6. 发布公告的媒介

本项目招标公告仅在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）发布，其他媒体转载无效。

7. 联系方式：

招 标 人：中电科太力通信科技有限公司

招标人地址：北京市海淀区海淀北二街6号

邮 编：100088

联 系 人：孙女士

电 话：/

传 真：/

电子邮件：/

网 址：/

开户银行：/

账 号：/

招标代理：普天信息工程设计服务有限公司

联系地址：北京市西城区新外大街28号C座4层。

邮 编：100080

联 系 人：王祖妍（招标文件发售）

电 话：010-82053649

传 真：/

项目联系人：吴越、刘婷婷、周春皓

联系电话：18612628909

电子邮件：wuyuel@potevio.com

开户银行：中国建设银行北京德胜支行
账 号：11050161580000000128

招 标 人：中电科太力通信科技有限公司
招标代理机构：普天信息工程设计服务有限公司
2024年03月04日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：中电科太力通信科技有限公司
地 址：北京市海淀区海淀北二街6号12层
联 系 人：孙女士
电 话：/
电子邮件：/

招标代理机构：普天信息工程设计服务有限公司
地 址：北京市西城区新外大街28号C座4层
联 系 人：吴越
电 话：18612628909
电子邮件： wuyuel@potevio.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）



（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）

2024年中电科太力通信科技有限公司企业供餐服务采购项目

附件：服务地点清单

服务涉及公司及地市：以下分公司及地市要求覆盖率100%(本条不可偏离)

序号	公司名称	公司简称	公司所在地市
1	中电科太力通信科技有限公司	总部	北京
2	中电科太力(上海)通信科技有限公司	上海子公司	闵行
3	中电科太力通信科技有限公司上海分公司	上海分公司	上海
4	中电科太力通信科技有限公司南京分公司	南京分公司	南京
5	中电科太力(杭州)通信科技有限公司	杭州太力	杭州
6	中电科太力通信科技有限公司武汉分公司	武汉分公司	武汉
7	中电科太力通信科技有限公司合肥分公司	合肥分公司	合肥
8	中电科太力通信科技有限公司西安分公司	西安分公司	西安
9	中电科太力通信科技有限公司兰州分公司	兰州分公司	兰州
10	中电科太力通信科技有限公司新疆分公司	新疆分公司	新疆
11	中电科太力通信科技有限公司成都分公司	成都分公司	成都
12	中电科太力通信科技有限公司重庆分公司	重庆分公司	重庆
13	中电科太力通信科技有限公司昆明分公司	昆明分公司	昆明
14	中电科太力通信科技有限公司贵阳分公司	贵阳分公司	贵阳
15	中电科太力通信科技有限公司广州分公司	广州分公司	广州
16	中电科太力通信科技有限公司厦门分公司	厦门分公司	厦门
17	中电科太力通信科技有限公司长沙分公司	长沙分公司	长沙
18	中电科太力通信科技有限公司南昌分公司	南昌分公司	南昌
19	中电科太力通信科技有限公司南宁分公司	南宁分公司	南宁
20	中电科太力通信科技有限公司沈阳分公司	沈阳分公司	沈阳
21	中电科太力通信科技有限公司长春分公司	长春分公司	长春
22	中电科太力通信科技有限公司哈尔滨分公司	哈尔滨分公司	哈尔滨
23	中电科太力通信科技有限公司北京分公司	北京分公司	北京
24	中电科太力通信科技有限公司天津分公司	天津分公司	天津
25	中电科太力通信科技有限公司石家庄分公司	石家庄分公司	石家庄
26	中电科太力通信科技有限公司郑州分公司	郑州分公司	郑州
27	中电科太力通信科技有限公司济南分公司	济南分公司	济南
28	中电科太力通信科技有限公司太原分公司	太原分公司	太原
29	中电科太力通信科技有限公司内蒙古分公司	内蒙古分公司	内蒙古
30	中电科太力通信科技有限公司海南分公司	海南分公司	海南
31	中电科太力通信科技有限公司深圳分公司	深圳分公司	深圳
32	中电科太力通信科技有限公司西宁分公司	西宁分公司	西宁
33	中电科太力通信科技有限公司银川分公司	银川分公司	银川
34	中电科太力通信科技有限公司深圳分公司	深圳分公司	深圳



涉及地市:(本条不可偏离)

分公司	工作地点	分公司	工作地点
总部/北京分公司	北京市	南宁分公司	广西壮族自治区百色市
	北京市丰台区		广西壮族自治区贵港市
成都分公司	四川省巴中市		广西壮族自治区桂林市
	四川省成都市		广西壮族自治区贺州市
	四川省达州市		广西壮族自治区柳州市
	四川省德阳市		广西壮族自治区南宁市
	四川省甘孜藏族自治州		广西壮族自治区钦州市
	四川省广安市		广西壮族自治区梧州市
	四川省广元市		广西壮族自治区玉林市
	四川省乐山市	内蒙古分公司	内蒙古自治区巴彦淖尔市
	四川省凉山彝族自治州西昌市		内蒙古自治区巴彦淖尔市五原县
	四川省泸州市		内蒙古自治区包头市
四川省眉山市		内蒙古自治区包头市土默特右旗	
四川省绵阳市		内蒙古自治区赤峰市	
四川省南充市		内蒙古自治区赤峰市宁城县	
四川省内江市		内蒙古自治区鄂尔多斯市	
四川省攀枝花市		内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区	
四川省遂宁市		内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗	
四川省雅安市		内蒙古自治区呼和浩特市	
四川省宜宾市		内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区	
四川省资阳市		内蒙古自治区呼和浩特市新城区	
四川省自贡市		内蒙古自治区呼伦贝尔市	
西藏自治区拉萨市		内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市	
广州分公司	广东省潮州市		内蒙古自治区通辽市
	广东省东莞市		内蒙古自治区通辽市开鲁县
	广东省佛山市		内蒙古自治区通辽市科尔沁左翼后旗
	广东省广州市		内蒙古自治区通辽市奈曼旗
	广东省广州市越秀区		内蒙古自治区乌兰察布市
	广东省河源市		内蒙古自治区乌兰察布市商都县
	广东省惠州市		内蒙古自治区乌兰察布市兴和县
	广东省江门市		内蒙古自治区锡林郭勒盟
	广东省揭阳市		内蒙古自治区锡林郭勒盟多伦县
	广东省茂名市		内蒙古自治区锡林郭勒盟西乌珠穆沁旗
	广东省梅州市		内蒙古自治区兴安盟
	广东省汕头市	厦门分公司	福建省福州市
	广东省阳江市		福建省龙岩市
	广东省湛江市		福建省南平市
	广东省中山市		福建省宁德市
广东省珠海市		福建省莆田市	
贵阳分公司	贵州省安顺市		福建省泉州市
	贵州省毕节市		福建省三明市
	贵州省贵阳市		福建省厦门市
	贵州省六盘水市		福建省漳州市
	贵州省六盘水市盘县	上海分公司	上海市



	贵州省黔东南苗族侗族自治州凯里市	上海子公司	上海市闵行区
	贵州省黔南布依族苗族自治州都匀市	深圳分公司	广东省深圳市
	贵州省黔西南布依族苗族自治州兴义市		广东省深圳市宝安区
	贵州省铜仁市		广东省深圳市福田区
	贵州省遵义市	沈阳分公司	辽宁省鞍山市
哈尔滨分公司	黑龙江省大庆市		辽宁省本溪市
	黑龙江省哈尔滨市		辽宁省朝阳市
	黑龙江省哈尔滨市南岗区		辽宁省大连市
	黑龙江省哈尔滨市香坊区		辽宁省丹东市
	黑龙江省佳木斯市		辽宁省抚顺市
	黑龙江省牡丹江市		辽宁省阜新市
	黑龙江省七台河市		辽宁省葫芦岛市
	黑龙江省齐齐哈尔市		辽宁省锦州市
	黑龙江省绥化市		辽宁省辽阳市
海南分公司	海南省海口市		辽宁省盘锦市
	海南省海口市龙华区		辽宁省沈阳市
	海南省琼海市		辽宁省沈阳市大东区
	海南省三亚市		辽宁省沈阳市东陵区
杭州太力	浙江省杭州市		辽宁省铁岭市
	浙江省杭州市上城区		辽宁省营口市
	浙江省杭州市下城区	石家庄分公司	河北省保定市
	浙江省杭州市余杭区		河北省沧州市
	浙江省湖州市		河北省承德市
	浙江省嘉兴市		河北省邯郸市
	浙江省金华市		河北省衡水市
	浙江省丽水市		河北省廊坊市
	浙江省宁波市		河北省秦皇岛市
	浙江省宁波市宁海县		河北省石家庄市
	浙江省衢州市		河北省石家庄市长安区
	浙江省绍兴市		河北省唐山市
	浙江省台州市		河北省邢台市
	浙江省温州市		河北省张家口市
	浙江省温州市龙湾区	太原分公司	山西省大同市
	浙江省舟山市		山西省晋城市
合肥分公司	安徽省安庆市		山西省晋中市
	安徽省蚌埠市		山西省临汾市
	安徽省亳州市		山西省吕梁市
	安徽省池州市		山西省吕梁市离石区
	安徽省滁州市		山西省太原市
	安徽省阜阳市		山西省太原市小店区
	安徽省合肥市		山西省太原市迎泽区
	安徽省合肥市庐阳区		山西省忻州市
	安徽省淮北市		山西省运城市
	安徽省淮南市		山西省长治市
	安徽省黄山市		山西省长治市城区
	安徽省六安市	天津分公司	天津市
	安徽省铜陵市		天津市和平区
	安徽省芜湖市		天津市西青区

司 控 股 公 司 日 录

	安徽省宣城市	武汉分公司	湖北省鄂州市
济南分公司	山东省滨州市		湖北省恩施土家族苗族自治州
	山东省德州市		湖北省黄冈市
	山东省东营市		湖北省黄石市
	山东省菏泽市		湖北省荆门市
	山东省济南市		湖北省荆州市
	山东省济宁市		湖北省十堰市
	山东省聊城市		湖北省随州市
	山东省临沂市		湖北省武汉市
	山东省临沂市临沭县		湖北省武汉市东西湖区
	山东省青岛市		湖北省武汉市江岸区
	山东省日照市		湖北省仙桃市
	山东省泰安市		湖北省咸宁市
	山东省威海市		湖北省襄阳市
	山东省潍坊市		湖北省孝感市
	山东省烟台市		湖北省宜昌市
	山东省枣庄市	西安分公司	陕西省安康市
	山东省淄博市		陕西省宝鸡市
昆明分公司	云南省保山市		陕西省汉中市
	云南省楚雄彝族自治州楚雄市		陕西省商洛市
	云南省大理白族自治州大理市		陕西省铜川市
	云南省德宏傣族景颇族自治州芒市		陕西省渭南市
	云南省红河哈尼族彝族自治州蒙自市		陕西省西安市
	云南省昆明市		陕西省西安市碑林区
	云南省昆明市盘龙区		陕西省西安市莲湖区
	云南省昆明市五华区		陕西省咸阳市
	云南省丽江市		陕西省延安市
	云南省临沧市		陕西省榆林市
	云南省普洱市思茅区	西宁分公司	青海省海西蒙古族藏族自治州格尔木市
	云南省曲靖市		青海省西宁市
	云南省文山壮族苗族自治州文山市	新疆分公司	新疆维吾尔自治区阿克苏地区
	云南省西双版纳傣族自治州景洪市		新疆维吾尔自治区阿克苏地区阿克苏市
	云南省玉溪市		新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州库尔勒市
	云南省昭通市		新疆维吾尔自治区昌吉回族自治州
兰州分公司	甘肃省白银市		新疆维吾尔自治区哈密地区
	甘肃省定西市陇西县		新疆维吾尔自治区和田地区
	甘肃省嘉峪关市		新疆维吾尔自治区喀什地区
	甘肃省酒泉市		新疆维吾尔自治区克拉玛依市
	甘肃省兰州市		新疆维吾尔自治区石河子市
	甘肃省兰州市城关区		新疆维吾尔自治区塔城地区
	甘肃省陇南市		新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市
	甘肃省平凉市		新疆维吾尔自治区伊犁哈萨克自治州
	甘肃省庆阳市		新疆维吾尔自治区伊犁哈萨克自治州

			州奎屯市
	甘肃省天水市		新疆维吾尔自治区伊犁哈萨克自治州伊宁市
	甘肃省张掖市	银川分公司	宁夏回族自治区固原市
南昌分公司	江西省抚州市		宁夏回族自治区吴忠市
	江西省赣州市		宁夏回族自治区银川市
	江西省吉安市	长沙分公司	湖南省常德市
	江西省九江市		湖南省郴州市
	江西省南昌市		湖南省衡阳市
	江西省南昌市青山湖区		湖南省怀化市
	江西省南昌市青云谱区		湖南省娄底市
	江西省萍乡市		湖南省邵阳市
	江西省上饶市		湖南省湘潭市
	江西省新余市		湖南省湘西土家族苗族自治州
	江西省宜春市		湖南省永州市
南京分公司	江苏省常州市		湖南省岳阳市
	江苏省淮安市		湖南省张家界市
	江苏省连云港市		湖南省长沙市
	江苏省南京市		湖南省长沙市芙蓉区
	江苏省南通市		湖南省长沙市雨花区
	江苏省苏州市		湖南省株洲市
	江苏省苏州市张家港市	郑州分公司	河南省安阳市
	江苏省宿迁市		河南省鹤壁市
	江苏省泰州市		河南省焦作市
	江苏省无锡市		河南省开封市
	江苏省无锡市江阴市		河南省洛阳市
	江苏省徐州市		河南省漯河市
	江苏省徐州市邳州市		河南省南阳市
	江苏省盐城市		河南省平顶山市
	江苏省扬州市		河南省濮阳市
	江苏省镇江市		河南省三门峡市
长春分公司	吉林省白山市		河南省商丘市
	吉林省吉林市		河南省新乡市
	吉林省四平市		河南省信阳市
	吉林省延边朝鲜族自治州		河南省许昌市
	吉林省延边朝鲜族自治州敦化市		河南省郑州市
	吉林省长春市		河南省周口市
	吉林省长春市二道区		河南省驻马店市
	吉林省长春市宽城区	重庆分公司	重庆市
			重庆市涪陵区

1010812392